

# Już po wyborach sołeckich w gminie Goleiszów

Data publikacji: 4.08.2024 19:02

Gmina Goleiszów zakończyła zebrania sołeckie. Znamy już składy Rad Sołeckich i sołtysów, którzy będą pełnić swoje funkcje w obecnej kadencji.

*Władze sołeckie Kozakowic fot. Goleiszow.pl*

W **Dzięgielowie** sołtysiem został ponownie Zbigniew Krzemień, a w skład rady sołeckiej weszli: Katarzyna Bogdał, Jerzy Franek, Janusz Koźdoń, Bartłomiej Cywka i Jacek Klein.

Z kolei w **Kisielowie** kolejną kadencję na stanowisku sołtysa pełnić będzie Karol Szostok w radzie sołeckiej zasiadają: Natalia Kurowska, Jan Hławiczka, Antoni Juroszek, Iwona Rygiel i Marta Szarek.

W **Goleiszowie Górnym** ponownie wybrano na sołtysa Andrzeja Czermaka zaś do rady sołeckiej kolejnej kadencji weszli: Przemysław Kłóska, Lidia Lankocz, Jan Cieślak, Małgorzata Ratajczak i Zbigniew Kiszka.

Karol Alkier został ponownie wybrany sołtysiem **Goleiszowa Dolnego**. W skład rady sołeckiej weszli: Weronika Glajc, Lucyna Zawadzka-Górniak, Grzegorz Jonczy, Iwona Paprota i Lucyna Bodak.

Mieszkańcy **Kozakowic** mają nową sołtys i radę sołecką Podczas zebrania za współpracę podziękował ustępujący sołtys, Krzysztof Kohut, który funkcję tę pełnił nieprzerwanie przez 21 lat. Za pełne zaangażowania działania podziękowała osobiście wójt - Sylwia Cieślak. Nowo wybrana sołtys Anastazja Tomica działać będzie z radą sołecką w skład której weszli: Anna Czupek, Alicja Krużolek, Andrzej Gajdziński, Paulina Łomozik i Renata Wójcik.

Z kolei w **Godziszowie** sołtysiem wybrano ponownie Beatę Jaworek, a w skład rady sołeckiej weszli: Sławomir Gaszek, Marek Kamieniorz, Rafał Niemiec, Julia Rymorz i Sylwia Zięba.

Swoich przedstawicieli wybrał także Puńców. W wyniku głosowania Dorota Kotela została ponownie wybrana sołtysiem, zaś do rady sołeckiej kolejnej kadencji weszli: Jerzy Brol, Urszula Brol, Grzegorz Kopieczek, Jan Olszowy i Andrzej Talik.

W **Lesznej Górnej** kolejną kadencję na stanowisku sołtysa pełnić będzie Anna Cuber-Jaworska. Wybrano także radę sołecką w składzie: Zbigniew Byrtek, Grzegorz Hanczaruk, Tomasz Hławiczka, Katarzyna Kulak oraz Krzysztof Mencnerowski.

W **Cisownicy** nowo wybranym sołtysiem został Paweł Mrógała, a w skład rady sołeckiej kolejnej kadencji weszli: Jan Sztwiertnia, Anna Szymisko-Czyż, Roman Kluz, Ewa Zielińska i Józef Olek.

Z kolei w **Równi** nowo wybranym sołtysiem został Adam Stanieczonek, a w skład rady sołeckiej kolejnej kadencji weszli: Mariusz Czyż, Izabela Krzyżanek, Jakub Macura, Natalia Macura i Roman Pilch.

W **Bażanowicach** większością głosów sołtysiem na kolejną kadencję wybrany został Jan Polok. Mieszkańcy Bażanowic wybrali również skład nowej rady sołeckiej, który przedstawia się następująco: Tomasz Ciapka, Andrzej Franek, Andrzej Haratyk, Krzysztof Madzia, Konrad Mączka.

Wszystkim nowo wybranym członkom rad sołeckich i sołtysom gratulowała wójt Sylwia Cieślak. Zebrania sołeckie były także okazją do zadawania pytań i przekazywania informacji.